社団法人日本ボート協会
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327
URL：http://www.jara.or.jp

平成 23 年 4 月 27 日

関係団体各位

社団法人日本ボート協会

競技委員会

小艇タイムトライアルについて

 平素は当協会の諸事業・活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会へのエントリーがまとまりましたので、開催要項に基づく実施の概要に

ついてご連絡いたします。また、基準の各上位 20 クルー枠にもれた選手にもできるだけ漕

いでいただけるよう調整いたしましたのでご連絡いたします。

記

■エルゴタイム上位 20 クルー

1． 種目

M1x、M2-、W1x

2． 実施レース：

5 月 21 日(土) 2,000ｍのタイムトライアルを実施

M1x ：5 艇レース 4 回

M2- ：5 艇レース 4 回

W1x ：5 艇レース 4 回

 5 月 22 日(日) 21 日のレース上位者によるタイムトライアルを再度実施。

  M1x ：1 位選手 4 名、2 位選手のうち、ベストタイム 1 選手

  M2- ：1 位選手 4 名、2 位選手のうち、ベストタイム 1 選手

  W1x ：1 位選手 4 名、2 位選手のうち、ベストタイム 1 選手

3． 組合せ ：

5 月 21 日(土) 申告エルゴタイムに基づきタイム順で組合せ。

4．スケジュール ：

 5 月 21 日(土) 全日本軽量級選手権の敗者復活戦終了後に実施

 5 月 22 日(日) 全日本軽量級選手権の準決勝と順位決定・決勝の間に実施

5．その他 ：

表彰は行わない。結果はホームページに公開する。

社団法人日本ボート協会
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327
URL：http://www.jara.or.jp

■エルゴタイム 21 番目以降のクルー

1． 種目

M1x、M2-、W1x

2． 実施レース ：

各種目 5 艇レースを基準に実施

3． 組合せ ：

申告エルゴタイムに基づきタイム順で組合せ。

4．スケジュール ：

 5 月 21 日(土) 公式の小艇タイムトライアル後に実施

5．その他 ：

 結果はホームページに公開する。

上位 20 クルーで棄権があった場合には、エルゴタイム最上位の選手が公式のタイ

ムトライアルのグループに繰り上がる。

以上